Detaily objednavky

Cislo objednavky: 109016329
Vase reference: 2191709968
Objednano 24.5.19

Status:Otevieno

Souhrn objednavky

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem s DPH:

Nazev vyrobku Status Zbyvajici

mnozstvi
CHLORID Otevieno 3080
SODNY 0,9%
BRAUN 100ML
CHLORID Otevieno 1080

SODNY 0,9%
BRAUN 500ML
EP CZ/SK

GLUKOZA 10% Otevieno 1080
BRAUN 500ML

RINGERUV Otevieno 200
ROZTOK

BRAUN

10X500ML

GLUKOZA 5% Otevieno 400
BRAUN 100ML

NUTRIFLEX Otevieno 50
OMEGA SPEC

N3CN 1875ML

CZ/SK

Katalogové
Cislo

395120

3500390

3600149

3600297

450074

3500700N

K¢ 130 703,50

(10.0%) K& 9 962,18
(15.0%) K& 1 691,10
(21.0%) K& 4 159,62

K¢ 146 516,40

Jednotka Dostupny D:

ex

3080 KS 3080 2¢
(1 KS)

1080 KS 1080 2¢
(1 KS)

1080 KS 1080 2¢
(1KS)

200KS 200 2¢
(1KS)

400KS 400 2¢
(1 KS)

50KS (1 50 2¢
KS)



Nazev vyrobku

AMINOPLASMAL
B.BRAUN 5% E
10X500ML
CZ/SK

PRONTOSAN-W
ROZTOK, 350
ML "CENT"

STABIMED
FRESH LAHEV
1000 ML

LIFOSAN SOFT
LAHEV "EU"
500ML

MELISEPTOL
FOAM PURE,
SPRAY 750 ML

SOFTALIND
HAND
SANITAZER
"CZ/SK" 500 ML

ROLE
FLEECOVYCH
UTEREK, 100KS
EU"

TRIXO TUBA
100 ML

TRIXOLIND
TUBA "CENT"
100ML

BRAUNODERM
BARV.
KANYSTR
"CZ/SK" 5LT

DODACI ADRESA

Fakultni nemocnice Brno

Status

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Zbyvajici
mnozstvi

30

30

10

40

12

20

60

40

12

Katalogové
cislo

3500209

400416

19829

18593

19797

19059

19164

18599

18604

19353

Jednotka

30 KS (1
KS)

30 KS (1
KS)

10 KS (1
KS)

40 KS (1
KS)

12 KS (1
KS)

20 KS (1
KS)

60 KS (1
KS)

40 KS (1
KS)

50 KS (1
KS)

12 KS (1
KS)

Dostupny

30

30

10

40

12

20

60

40

K¢ 25,09

12

DETAIL PLATBY

Faktura

D:

ex

2¢

2t

2¢

2¢

2¢

28



lékarna pavilon Z - infuze +
DH

pi Preisova, pi Kratochvilova
Jihlavska 20

CZ-625 00 Brno

ID: 20720588



