

## Detaily objednávky

Číslo objednávky: 109016329

Vaše reference: 2191709968

Objednáno 24.5.19

Status: Otevřeno

## Souhrn objednávky

Celkem bez DPH:	Kč 130 703,50
DPH:	(10.0%) Kč 9 962,18
	(15.0%) Kč 1 691,10
	(21.0%) Kč 4 159,62
<b>Celkem s DPH:</b>	<b>Kč 146 516,40</b>

Název výrobku	Status	Zbývajících množství	Katalogové číslo	Jednotka	Dostupný	Da ex
CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN 100ML	Otevřeno	3080	395120	3080 KS (1 KS)	3 080	28
CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN 500ML EP CZ/SK	Otevřeno	1080	3500390	1080 KS (1 KS)	1 080	28
GLUKÓZA 10% BRAUN 500ML	Otevřeno	1080	3600149	1080 KS (1 KS)	1 080	28
RINGERŮV ROZTOK BRAUN 10X500ML	Otevřeno	200	3600297	200 KS (1 KS)	200	28
GLUKÓZA 5% BRAUN 100ML	Otevřeno	400	450074	400 KS (1 KS)	400	28
NUTRIFLEX OMEGA SPEC N3CN 1875ML CZ/SK	Otevřeno	50	3500700N	50 KS (1 KS)	50	28

Název výrobku	Status	Zbývajících množství	Katalogové číslo	Jednotka	Dostupný	Dátum ex
AMINOPLASMAL B.BRAUN 5% E 10X500ML CZ/SK	Otevřeno	30	3500209	30 KS (1 KS)	30	28
PRONTOSAN-W ROZTOK, 350 ML "CENT"	Otevřeno	30	400416	30 KS (1 KS)	30	28
STABIMED FRESH LÁHEV 1000 ML	Otevřeno	10	19829	10 KS (1 KS)	10	28
LIFOSAN SOFT LÁHEV "EU" 500ML	Otevřeno	40	18593	40 KS (1 KS)	40	28
MELISEPTOL FOAM PURE, SPRAY 750 ML	Otevřeno	12	19797	12 KS (1 KS)	12	28
SOFTALIND HAND SANITAZER "CZ/SK" 500 ML	Otevřeno	20	19059	20 KS (1 KS)	20	27
ROLE FLEECOVÝCH UTĚREK, 100KS "EU"	Otevřeno	60	19164	60 KS (1 KS)	60	28
TRIXO TUBA 100 ML	Otevřeno	40	18599	40 KS (1 KS)	40	27
TRIXOLIND TUBA "CENT" 100ML	Otevřeno	0	18604	50 KS (1 KS)	Kč 25,09	Kč 1 ;
BRAUNODERM BARV. KANYSTR "CZ/SK" 5LT	Otevřeno	12	19353	12 KS (1 KS)	12	27

#### DODACÍ ADRESA

Fakultní nemocnice Brno

-

#### DETAIL PLATBY

Faktura

lékárna pavilon Z - infuze +

DH

pří Preisová, pří Kratochvílová

Jihlavská 20

CZ-625 00 Brno

ID: 20720588